
Uchwała NrXII/76/07 
Rady Gminy  Działdowo 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie ustalenia  planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

 prowadzonych przez Gminę Działdowo. 
 

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy  Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Działdowo: 
1. Szkoła Podstawowa w Grzybinach; 
2. Szkoła Podstawowa w Klęczkowie; 
3. Szkoła Podstawowa w Petrykozach; 
4. Szkoła Podstawowa w Ruszkowie; 
5. Szkoła Podstawowa w Turzy Wielkiej; 
6. Szkoła Podstawowa w Uzdowie; 
7. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Księżym Dworze 
 
§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1: 
 
1. Obwód Szkoły Podstawowej w Grzybinach obejmuje miejscowości: Grzybiny; 
2. Obwód Szkoły Podstawowej w Klęczkowie obejmuje miejscowości: Klęczkowo, Krasnołąka, Pożary, 

Wilamowo;  
3. Obwód Szkoły Podstawowej w Petrykozach obejmuje miejscowości: Petrykozy, Gnojno, Gnojenko, 

Rywociny, Zakrzewo; 
4. Obwód Szkoły Podstawowej w Ruszkowie obejmuje miejscowości: Ruszkowo, Jankowice, Gąsiorowo, 

Lipówka, Sławkowo, Mosznica: 
5. Obwód Szkoły Podstawowej w Turzy Wielkiej obejmuje miejscowości: Turza Wielka, Burkat, Niestoja, 

Filice, Drzazgi: 
6. Obwód Szkoły Podstawowej w Uzdowie obejmuje miejscowości: Uzdowo, Myślęta, Kramarzewo, 

Sękowo; 
7. Obwód Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół w Księżym Dworze obejmuje miejscowości: Księży Dwór, 

Kisiny, Kurki, Pierławki, Prusinowo, Wysoka; 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/4/99 Rady Gminy w Działdowie z dnia 19 lutego 1999r. w sprawie planu sieci 

publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mirosław Zieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


